FORISSIER Page 1/1 Mise à jour : 06/12/2010
GAINES TRESSEES RILSAN
RILSAN TUBULAR BRAID
Caractéristiques générales / General features :
Matière / Raw material :
Fil Polyamide 11 – Polyamid 11 single wire
 Propriétés physiques / Characteristics :
- Densité / Density (DIN53479) :

Conditionnement
Packaging
(m)
Référence
NOIR
Référence
GRIS Nombre de fils
Number of wire
Ø fil
Wire Ø
3 2 5 3x16 0,3 25 100 43GRN3SL 43GRG3SL
4 3 6 3X20 0,3 31 100 43GRN4SL 43GRG4SL
5 4 7 3X24 0,3 37 100 43GRN5SL 43GRG5SL
6 5 11 3X32 0,3 49 100 43GRN6SL 43GRG6SL
8 6 14 3X40 0,3 62 100 43GRN8SL 43GRG8SL
10 9 15 5X32 0,3 82 50 43GRN10SL 43GRG10SL
12 11 16 3X48 0,3 74 50 43GRN12SL 43GRG12SL
14 12 18 4X40 0,3 82 50 43GRN14SL 43GRG14SL
16 14 20 4X48 0,3 98 50 43GRN16SL 43GRG16SL
18 15 25 5X48 0,3 115 50 43GRN18SL 43GRG18SL
21 18 27 6X48 0,3 120 50 43GRN21SL 43GRG21SL
25 21 32 4X64 0,3 131 50 43GRN25SL 43GRG25SL
30 25 34 4X72 0,3 148 50 43GRN30SL 43GRG30SL
35 30 40 4X96 0,3 197 50 43GRN35SL 43GRG35SL
40 32 50 7X64 0,3 230 50 43GRN40SL 43GRG40SL
     Nous consulter pour tout autre type de dimension, nature de fil ou conditionnement.
Température limites d’utilisation / Operating Temperature range :
- Température de service / Operating temperature :   -60°C à/to + 100°C
- Température de pointe / Short temperature withstand :   130°C